
2024

Liste des membres honoraires ACNG AU 31.12.2023
Titre Prénom Nom Adresse NP Localité Adresse mail
Madame Edmée Amez-Droz Grand-Rue 46 2056 Dombresson phil.amez@net2000.ch
Madame Anne-Marie Arrigo Grand-Rue 7b 2035 Corcelles
Madame Karin Baertschi Dîme 23 2000 Neuchâtel
Monsieur Pierre-Yves Bärfuss Ch. des Bouleaux 33 2054  Chézard-St-Martin pybarfuss@bluewin.ch
Madame Monique Beck Portes-Rouges 5 2000 Neuchâtel monique_beck@hotmail.com
Monsieur Claude Bedaux Jacob-Brandt 109 2300 La Chaux-de-Fonds claude.bedaux@bluewin.ch
Monsieur Pierre-Henri Béguin Vivier 1 2022 Bevaix ph.beguin@bluewin.ch
Madame Marie-Claude Bellenot Grand-Rue 71 2054 Chézard-St-Martin mary-claude_bellenot@hotmail.com
Monsieur Yves Bellenot Grand-Rue 71 2054 Chézard-St-Martin mary-claude_bellenot@hotmail.com
Madame Geneviève Bigler Epinettes 2a 2013 Colombier gbigler@sunrise.ch
Madame Eliane Billod Fleur-de-Lys 8 2074 Marin famillebillod@hispeed.ch
Madame Josiane Billod Vanel 31 2206 Les Geneveys s/Coffrane
Monsieur Dominique Blaser Verger-Rond 8 2000 Neuchâtel
Madame Francine Bobillier Acacias 4 2000 Neuchâtel francine.bobillier@bluewin.ch
Madame Mary-Anne Borel Bleusy 205 1997 Haute-Nendaz maryanneborel@gmail.com
Madame Mary-Claude Bouquet Combe d'Or 2113 Boveresse mary-claude.bouquet@bluewin.ch
Monsieur Janick Bron Jonquilles 4 2208 Les Hauts-Geneveys jk@bronmail.ch
Monsieur Joël Broye Lavannes 12b 2072 St-Blaise
Monsieur Jean-Claude Brühwiler Grand-Rue 30 2054 Chézard-St-Martin
Madame Christiane Bühler Grenier 27 2300 La Chaux-de-Fonds christiane.buhler@bluewin.ch
Monsieur Patrick Burkhard Paul-Vouga 67 2074 Marin pat@net2000.ch
Monsieur Bernard Cattin Vignes 25 2068 Hauterive bernard.cattin@gmail.com
Madame Anita Cattin Chansons 2 2034 Peseux
Monsieur Willy Challandes Temple 16 2046 Fontaines willychallandes@net2000.ch
Madame Arcadia Christe Acacias 8 2000 Neuchâtel
Monsieur Michel Clément Rue du Collège 1 2416 Les Brenets m.clement59@bluewin.ch
Monsieur Eric Cochand Grand-Frédéric 2123 St-Sulpice ericcochand@gmail.com
Madame Anne-Marie Collaud Cèdres 3 2000 Neuchâtel jpamcollaud@hotmail.com
Monsieur Dominique Collaud Rue des Battieux 8 2000 Neuchâtel dominique.collaud@sunrise.ch
Monsieur Jean-Pierre Collaud Cèdres 3 2000 Neuchâel jpamcollaud@hotmail.com
Monsieur Jean-Marc Cosandier Rue des Forgerons 17 2065 Savagnier jmcosandier@bluewin.ch
Monsieur Patrice Courtet Pastouret 6 2074 Marin
Madame Fausta Cuendet Cèdres 1 2000 Neuchâtel fausta.cuendet@bluewin.ch
Madame Liliane Cuenin Réservoir 6a 2034 Peseux serge.cuenin@gmail.com
Madame Catherine Cuenot Tourelles 27 2300 La Chaux-de-Fonds
Madame Thérèse Dänzer Chemin des Aulnes 7b 2400 Le Locle berthed@hispeed.ch
Madame Bibiane Dardel Chésaulx 5 2035 Corcelles bbdardel@gmail.com
Monsieur Boris Dardel Chésaulx 5 2035 Corcelles bb.dardel@gmail.com
Monsieur Fritz Delachaux Fontenelle 11 2108 Couvet
Madame Nathalie Delage Le Stand 2 2065 Savagnier
Madame Danièle Delcleve Les Grands Prés 18 2416 Les Brenets sergedani.delcleve@bluewin.ch
Monsieur Claude Devaud Chemin de Praz-Damont 1 1038 Bercher claude.devaud@net2000.ch
Madame Marie-France Di Basilico Rue de Neuchâtel 19b 2072 Saint-Blaise fam.dibasilico@net2000.ch
Madame Christiane Diacon Ruz Chasseran 6 2056 Dombresson
Monsieur Pierre-Alain Dick Guillemette de Vergy 7 2053 Cernier dick.pierrealain@gmail.com
Monsieur Philippe Droz Champréveyres 11 2000 Neuchâtel
Monsieur Roland Dubois Fougères 3 2400 Le Locle
Madame Marianne Dubois Cydalise 4 2300 La Chaux-de-Fonds marluc.dubois@outlook.com
Monsieur Jean-Claude Duc Rue de l'Helvétie 97 2300 La Chaux-de-Fonds j.-c.duc@bluewin.ch
Madame Yvonne Egger Pralaz 31 2034 Peseux yvonneeg@bluewin.ch
Monsieur Jean Eisenring Temple 15 2416 Les Brenets
Madame Clotilde Erb-Wehren La Doux 3 2123 Saint-Sulpice wehren.pa@bluewin.ch
Madame Nathalie Etienne Chemin de Plancemont 4 2108 Couvet
Monsieur Georges Feuz Orée 7 2208 Les Hauts-Geneveys g.feuz@bluewin.ch
Madame Michèle Fischer Baconnière 46 2017 Boudry meh.fischer@net2000.ch
Monsieur Hans-Ulrich Fischer Baconnière 46 2017 Boudry meh.fischer@net2000.ch
Monsieur Robert Fivaz J.-J.-Rousseau 14 2108 Couvet
Madame Marie-Claude Fournier Rue des Primevères 20 2400 Le Locle lemouf@fsglelocle.ch
Monsieur Paul Friche Les Motteresses 38 2075 Wavre paulfriche@bluewin.ch
Madame Virna Froidevaux Saut 3 2042 Valangin alainvirna@bluewin.ch
Monsieur Hubert Gaberel Arnold-Guyot 5 2000 Neuchâtel hubert.gaberel@gmail.com
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Monsieur Robert Gaille Rue du Temple 5 2105 Travers
Monsieur Francisco Gonzalez Creux-au-Loup 6 2105 Travers bodega@bluewin.ch
Madame Béatrice Gonzalez Creux-au-Loup 6 2105 Travers bodega@bluewin.ch
Monsieur Pierre Griessen Temple 24 2416 Les Brenets
Madame Corinne Guyot-Braichet Ch. des Prés-Verts 15 2300 La Chaux-de-Fonds rcw.braichet@bluewin.ch
Madame Liselotte Hahn Colline 12 2400 Le Locle
Madame Barbara Haldi Rue de la Golaye 16 2112 Môtiers barbara@haldi.ch
Monsieur François Hauser La Citée 99 2325 Les Planchettes hauser0@yahoo.com
Madame Monika Heiniger-Krügel Rue des Pâquiers 5 2123 Saint-Sulpice kamoni67@bluewin.ch
Monsieur Willy Hilken Mi-Côte 15 2400 Le Locle
Monsieur Steeve Hug Rue du Collège 5 2400 Le Locle steeve.hug@gmail.com
Monsieur Laurent Hug Rue de la Chapelle 4 2400 Le Locle lhug@fsglelocle.ch
Monsieur Marc Hunkeler Grandchamp 12 2015 Areuse
Madame Martine Jacot Ch. de la Lisière 2 2052 Fontainemelon enitram.jacot@gmail.com
Madame Claire-Lise Jaquet Clos 35 2034 Peseux jpcljaquet@gmail.com
Monsieur Jean-Pierre Jaquet Clos 35 2034 Peseux jean.jaquet@ne.ch
Madame Martha Jean-Richard Lières 13 2017 Boudry martha.jeanrichard@gmail.com
Madame Sylviane Jeanmairet Petit-Bois 14 2316 Les Ponts-de-Martel syljeanmairet@hotmail.com
Madame Christiane Jeanneret Préels 3 2036 Cormondrèche christiane.jeanneret@net2000.ch
Madame Bernadette Jordan Coeudriers 9 2052 Fontainemelon bernadette.jordan@bluewin.ch
Madame Maria Juvet Rue du Quarre 8 2108 Couvet
Madame Véréna Kaiser Rue du Châtelot 9 2300 La Chaux-de-Fonds
Madame Jeanine Krieg Rue du Reinz 3 1543 Grandcour
Madame Nicole Künzi La Lisière 7 2405 La Chaux-du-Milieu famillekunzi@bluewin.ch
Madame Anne-Marie L'Epée Sordet 15/CP 65 2000 Neuchâtel annemarie.lepee@bluewin.ch
Monsieur René Lauener Ronzi 2 1588 Cudrefin rlauener@gmail.com
Monsieur Willy Lauener Messeiller 3 2052 Fontainemelon
Madame Arielle Lavanchy Dîme 46 2000 Neuchâtel djamlavanchy@bluewin.ch
Madame Monique Lavanchy Rue de la Dîme 14 2000 Neuchâel ma.lavanchy@net2000.ch
Monsieur Emmanuel Libert Orée 1 2053 Chézard emm.libert@gmail.com
Monsieur André Liechti Doloires 28 2063 Saules af.liechti@net2000.ch
Monsieur Marcel Lienher Tilleul 9 2065 Savagnier marcel.lienher@bluewin.ch
Madame Françoise Linder-Rochat Les Condémines 9 2525 Le Landeron frg.linder@bluewin.ch
Monsieur Jacques Maire Rue Aug.-Bachelin 47 2000 Neuchâtel jacques.maire@net2000.ch
Madame Chantal Mariller St-Hélène 50 2000 Neuchâtel chmariller@net2000.ch
Monsieur Jean-Claude Mascle Av. Soguel 22 2035 Corcelles m.mascle@hotmail.com
Madame Chantal Maspoli Rue des Cèrdres 17 2017 Boudry chantalma@2017boudry.ch
Monsieur Jean-Daniel Matthey Maujobia 151 2000 Neuchâtel
Madame Isabelle Mettraux Jonchère 16 2208 Les Hauts-Geneveys jlimettraux@gmail.com
Monsieur Frédéric Meyer Fin-d'Epagnier 2 2074 Marin-Epagnier frederic2.meyer@gmail.com
Madame Marie-Christine Minder Lac 7 2068 Hauterive
Monsieur André Monnier Messeiller 1 2052 Fontainemelon
Monsieur Eric Montandon Nord 43 2300 La Chaux-de-Fonds
Madame Catherine Morgenthaler Indiennes 17 2054 Chézard-St-Martin morgen.family@bluewin.ch
Monsieur Daniel Mori Châble 16 2023 Gorgier arlette.mori@sunrise.ch
Madame Maryline Moulin Quai Philippe-Suchard 14 2000 Neuchâtel mary.moulin@bluewin.ch
Monsieur Pierre-Alain Moulin Quai Philippe-Suchard 14 2000 Neuchâtel pa.moulin@bluewin.ch
Monsieur André Müller Pavés 12 2034 Peseux elan.mueller@bluewin.ch
Monsieur Jean-Michel Nicaty Quartier-du-Milieu 86 2127 Les Bayards jmnicaty@bluewin.ch
Monsieur Blaise Nicolet Dîme 31 2009 Neuchâtel blaise.nicolet5@gmail.com
Monsieur Raoul Oberson Dîme 23 2000 Neuchâtel raoul.oberson@cnp.ch
Madame Catherine Pachoud Bonnes-Fontaines 47 1700 Fribourg
Madame Silvia Paris Beauregard 20 2000 Neuchâtel silvia.paris@bluewin.ch
Madame Marlène Pause Vy d'Etra 50 2000 Neuchâtel marlene.pause@hotmail.ch
Monsieur Francis Pelletier Rue des Vignolants 25 2000 Neuchâtel f.pelletier@bluewin.ch
Madame Huguette Perriard Battieux 6 2013 Colombier
Madame Noëlle Perroset Rte de Lignières 27a 2072 Saint-Blaise noperroset@hotmail.com
Madame Huguette Perroset Sainte-Hélène 38 2000 Neuchâtel charly.perroset@net2000.ch
Monsieur Laurent Perroset Rte de Lignières 27a 2072 Saint-Blaise noperroset@hotmail.com
Monsieur Christophe Pittet Bosses 16 2400 Le Locle chpittet@gmail.com
Madame Christine Plattet Chemin du Sordet 17 2000 Neuchâtel
Monsieur Daniel Prochazka Sasselet 16 2523 Lignières
Madame Bluette Progin Route du Faubourg 2 1580 Avenches bluette.progin@bluewin.ch
Monsieur Jean-Michel Pythoud Sauges 10 2015 Areuse jean.pythoud.47@gmail.com
Monsieur Lucien Pythoud Pinceleuses 6 2015 Areuse lu.pythoud@gmail.com
Monsieur Jean-Pierre Racine Promenade 4 2105 Travers
Monsieur Jean-Michel Reymond Flamme 32 2108 Couvet jean-michel.reymond@bluewin.ch
Madame Myrta Rollier Rue des Forgerons 23 2065 Savagnier rollierserrurerie@bluewin.ch
Monsieur Michel Rosselet Lac 8 2416 Les Brenets
Monsieur Flavio Rota Levant 6 2533 Evilard
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Madame Raymonde Rougemont Quatre-Ministraux 8 2000 Neuchâtel
Monsieur Pierre-André Ruch Buchaux 10 2022 Bevaix ruch.family@bluewin.ch
Monsieur Jean-Paul Ryser Corbes 6 2065 Savagnier
Madame Carol Salvi Rebatte 7 2068 Hauterive carol.salvi@bluewin.ch
Monsieur Nicolas Sandoz Chemin des Ruedebins 4 2088 Cressier sandozn@hotmail.com
Madame Anne-Marie Sandoz-Jaeggi Ruz-Baron 13a 2046 Fontaines samj@sunrise.ch
Monsieur Pascal Schaer Route du Mont 28 1789 Lugnorre
Monsieur Raymond Schmocker Grand-Rue 70a 2054 Chézard-St-Martin schmoki11@outlook.com
Madame Hedi Schor Berthoudes 62 2000 Neuchâtel f.schor@net2000.ch
Madame Corinne Schori Sonressert 11 2016 Cortaillod corinneschori@bluewin.ch
Madame Stéphanie Schorpp Rue de Bibracte 12a 1580 Avenches chstephanie@bluewin.ch
Monsieur Gilbert Schulé Sus-Pont 2046 Fontaines gschule@bluewin.ch
Monsieur Charles Schüpbach Cornereux 13 2207 Coffrane cschupbach@net2000.ch
Monsieur Gérald Schutz Blanchets 1b 2088 Cressier
Monsieur Fred Siegenthaler Ch. de Montenay 2 2114 Fleurier fred.siegenthaler@bluewin.ch
Monsieur Jean-Pierre Simonet Combes 7 2034 Peseux
Monsieur Paul Stäubli Home Le Clos 2000 Neuchâtel
Monsieur Fernand Steiner Chapelle 17 2208 Les Hauts-Geneveys
Monsieur François Steinmann Cerisiers 40 2000 Neuchâtel jfsteinmann@jfst.ch
Madame Marie-Thérèse Suter Grand-Rue 22 2075 Thielle-Wavre marie.th.suter@bluewin.ch
Madame Eliane Thiébaud Marnière 57 2068 Hauterive deyl.thiebaud@bluewin.ch
Madame Christiane Todeschini Succès 11 2300 La Chaux-de-Fonds chtodeschini@bluewin.ch
Madame Ruth Tresch Marnière 73 2068 Hauterive ruthtresch@hispeed.ch
Madame Christiane Vauthier J.-P.-Zimmermann 8 2053 Cernier chrivauthier@hotmail.com
Monsieur Gérard Veuve Grand-Rue 5 2054 Chézard-St-Martin g.veuve@bluewin.ch
Monsieur Joachim Von Büren Pré-Bayard 11 2520 La Neuveville joachim.vonbueren@gmail.com
Monsieur Boris Von Büren Sagigaessli 15 3232 Ins boris3779@hotmail.com
Monsieur Antoine Vuilleumier Ch. des Vergers 5a 2056 Dombresson antvuill@gmail.com
Madame Ghislaine Vuilleumier Temple 11 2052 Fontainemelon fgvuilleumier@bluewin.ch
Monsieur Pierre-Alain Wehren La Doux 3 2123 St-Sulpice wehren.pa@bluewin.ch
Monsieur Christian Wicky Jardinets 2 2034 Peseux ch.wicky@bluewin.ch
Madame Marlyse Wunderlin Rue du Château 69 2520 La Neuveville malouwunderlin@gmail.com
Monsieur René Wyder Chemin des Pinots 5 2012 Auvernier rswyder@hispeed.ch
Monsieur Kurt Zaugg Rte de La Travesière 7 2013 Colombier k.zaugg@sunrise.ch
Madame Denise Zbinden Rue des Crêtets 77 2300 La Chaux-de-Fonds denisezb@bluewin.ch
Madame Doris Zbinden Le Corbusier 23 2400 Le Locle doriszbinden@bluewin.ch
Monsieur Hervé Zbinden La Forge 106 2405 La Chaux-du-Milieu leszbinden@bluewin.ch
Monsieur Philippe Zbinden Avenir 15 2400 Le Locle philos@fsglelocle.ch
Madame Verena Zimmermann Neuenburgerstrasse 23 3236 Gals vz@outlook.fr
Monsieur Eric Zwahlen Champréveyres 43 2000 Neuchâtel ericzwahl@net2000.ch
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